PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
	27.03.2020
	№
	356

	г. Котельнич

	О списании муниципального имущества

Руководствуясь статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 16.08.2017 № 106, Положением о порядке списания муниципального имущества муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 25.10.2017 № 122, Котельничская районная Дума пятого созыва РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего списанию, согласно приложению.

2. Администрации Котельничского района:
2.1. Оформить акты о списании основных средств по форме № ОС-4;

2.2. Денежные средства от утилизации муниципального имущества направить в районный бюджет.
2.3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной имущественной казны Котельничского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию районной Думы по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике.
	Председатель
районной Думы

	В.А. Банников

.

Приложение к решению
Котельничской районной Думы
от 27.03.2020   № 356
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, составляющего казну муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, подлежащего списанию
	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Характеристики
	Основание

	1
	Погрузчик МТТ-12А, государственный регистрационный знак 43 КР4524
	Котельничский район, п. Светлый
	1989 год выпуска, заводской № машины (рамы) 133237, двигатель № 710135, коробка передач № 99732,

цвет красный
	Транспортное средство неисправно, требует значительных финансовых затрат на восстановление и ремонт. Восстановление объекта нецелесообразно вследствие физического износа и длительного неиспользования транспортного средства.

	2
	ГАЗ-3110, государственный регистрационный знак К707ЕН43
	г. Котельнич,

ул. Карла Маркса, д. 16
	2007 год выпуска, VIN – ХТН31100041201369, модель, № двигателя -*40210D*30076493*, кузов -

№ 31100040599330,

цвет белый
	Транспортное средство неисправно, требует значительных финансовых затрат на восстановление и ремонт. Восстановление объекта нецелесообразно вследствие физического износа и длительного неиспользования транспортного средства

	3
	Автобус ПАЗ 32053-70, государственный регистрационный знак У613МО
	г. Котельнич,

ул. Карла Маркса, д. 16
	2008 год выпуска, VIN –  Х1М3205СХ80005970, модель, № двигателя –  523400 81014900, кузов № Х1М3205СХ80005970,

цвет желтый
	Транспортное средство неисправно, требует значительных финансовых затрат на восстановление и ремонт. Восстановление объекта нецелесообразно вследствие физического износа и длительного неиспользования транспортного средства

_________________________
_146131268.unknown